[image: image1.jpg]

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
АДМИНИСТРАЦИИ   МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ

 «САДОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

От  «21»  марта 2018 года №  25
с. Садовое

Об отмене постановления главы администрации МО «Садовское сельское поселение от 10.03.2016 года № 44 «Об утверждении Административного регламента «Постановка на учет многодетных семей с последующим предоставлением в собственность бесплатно земельных участков, находящихся в муниципальной собственности, или государственная собственность на которые не разграничена, для жилищного строительства или ведения личного подсобного хозяйства»

        В целях приведении в соответствие нормативно правовой базы МО «Садовское сельское поселение» федеральному законодательству, на основании ст. 3.3. ФЗ  от 25.10.2001 г.  № 137-ФЗ  «О введении в действие Земельного Кодекса Российской Федерации» (в ред.  Федерального закона от 03.07.2016 г. № 334-ФЗ)
П О С Т А Н О В Л Я Ю :
1. Считать утратившим силу постановление главы администрации МО «Садовское сельское поселение от 10.03.2016 года № 44 «Об утверждении Административного регламента «Постановка на учет многодетных семей с последующим предоставлением в собственность бесплатно земельных участков, находящихся в муниципальной собственности, или государственная собственность на которые не разграничена, для жилищного строительства или ведения личного подсобного хозяйства»

 2. Опубликовать данное постановление в установленном порядке.

 3. Контроль исполнения  данного постановления оставляю за собой.

 4. Постановление вступает в силу с момента его подписания.

Глава МО
«Садовское сельское поселение»                        В.Н.Бондаренко
УРЫСЫЕ ФЕДЕРАЦИЕ

АДЫГЭ РЕСПУБЛИК

 МУНИЦИПАЛЬНЭ ГЪЭПСЫКIЭ ЗИIЭУ

«САДОВСКЭ КЪОДЖЭ ПСЭУПIЭМ»

ИАДМИНИСТРАЦИЙ

РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ

РЕСПУБЛИКА  АДЫГЕЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ  «САДОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»